哈尔滨阿尔法变频器总经销,阿尔法代理商阿尔法变频器现货
产品名称 哈尔滨阿尔法变频器总经销,阿尔法代理商阿尔
法变频器现货
公司名称 哈尔滨三合电气有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 哈尔滨市香坊区果园星城Ｄ４栋２号商服
联系电话 86-045155185171 13804536237
产品详情
哈尔滨三合自动化有限公司电话：0451-55185171 （欢迎来电咨询！本公司24小时电话服务支持）传真：0
451-51885409手机：13804536237联系人：孙晓梅经理 QQ:986511822
阿尔法变频器哈尔滨总代理！大量现货库存！价格优惠！欢迎来电咨询！
ALPHA2000、ALPHA2800J、ALPHA3300、ALPHA6000系列 型号G型机(通用型） 电压V 功率KW 电流A
面价 ALPHA3300-20R4GB 220V 0.4 2.4A 1750 ALPHA3300-20R7GB 220V 0.75 4.5A 1860 ALPHA3300-21R5GB
220V 1.5 7 2100 ALPHA3300-22R2GB 220V 2.2 11 2430 ALPHA3300-30R7GB 380V 0.75 2.5 2380
ALPHA3300-31R5GB 380V 1.5 4 2480 ALPHA3300-32R2GB 380V 2.2 6 3000 ALPHA3300-3004GB 380V 4 9 3360
ALPHA3300-35R5GB 380V 5.5 13 4800 ALPHA3300-37R5GB 380V 7.5 17 5200 ALPHA3300-3011GB 380V 11 25
6680 ALPHA3300-3015GB 380V 15 32 8500 ALPHA3300-3018G 380V 18.5 38 10800 ALPHA3300-3022G 380V 22
45 12400 ALPHA3300-3030G 380V 30 60 15000 ALPHA3300-3037G 380V 37 75 18500 ALPHA3300-3045G 380V
45 90 22500 ALPHA3300-3055G 380V 55 110 25500 ALPHA3300-3075G 380V 75 150 32000 ALPHA3300-3093G
380V 93 170 37000 ALPHA3300-3110G 380V 110 210 45500 ALPHA3300-3132G 380V 132 250 55000
ALPHA3300-3160G 380V 160 300 68000 ALPHA3300-3200G 380V 200 380 85000 ALPHA3300-3220G 380V 220
420 99000 ALPHA3300-3250G 380V 250 470 110000 ALPHA3300-3280G 380V 280 540 118000 ALPHA3300-3315
G 380V 315 605 130000 P型机（风机型） 型号 功率KW 电流A 面价 ALPHA3300-32R2PB 2.2 6 2480
ALPHA3300-3004PB 4 9 3000 ALPHA3300-35R5PB 5.5 13 3360 ALPHA3300-37R5PB 7.5 17 4800
ALPHA3300-3011PB 11 25 5200 ALPHA3300-3015PB 15 32 6680 ALPHA3300-3018P 18.5 38 8500
ALPHA3300-3022P 22 45 10800 ALPHA3300-3030P 30 60 12400 ALPHA3300-3037P 37 75 15000
ALPHA3300-3045P 45 90 18500 ALPHA3300-3055P 55 110 22500 ALPHA3300-3075P 75 150 25500
ALPHA3300-3093P 93 170 32000 ALPHA3300-3110P 110 210 37000 ALPHA3300-3132P 132 250 45500
ALPHA3300-3160P 160 300 55000 ALPHA3300-3200P 200 380 73000 ALPHA3300-3220P 220 420 90000
ALPHA3300-3250P 250 470 99000 ALPHA3300-3280P 280 540 110000 ALPHA3300-3315P 315 605
118000欢迎来电咨询！本公司24小时电话服务支持 服务项目 系统设计和技术改造： 恒压供水、污水处理
、音乐喷泉、风机节能、冶金、化工、线缆、拉丝、造纸、织布印染、工业洗涤、塑材生产、机械加工
、包装印刷等各种工业场合。 恒压供水：采用变频器、PLC、供水控制卡、压力传感器等相结合的方式
彻底的改变传统的水塔供水方式。该系统根据用水量的大小自动调节水压，而且可以实现24小时无人职